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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415007U

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit Leya
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Nini  Luarasi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e marketingut. Prodhim dhe studim i 
sherbimeve te marketingut per tregun vendas dhe te huaj. 
Marketing te  sherbimeve pa kufizime territoriale, te 
sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga zhvillimi i 
teknologjise.  Ofrimin e sherbimeve te ndryshme online dhe 
aktivitet kerkimor. Aktivitete profesionale dhe trajtime me 
sisteme ne largesi dhe multimediale.  Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivitet ne fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te 
paleve te treta. Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e 
ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me 
objekt te njejte ose te ndryshem. Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet,mund te zgjerohet ose kufizohet me Vendim te 
Ortakut te Vetëm ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi. 
Nino Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 11/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NinoImeraj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Leya
E-Mail: nino.imeraj@gmail.com  
Telefon: 0695711939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659088-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3695FD6E-8EE5-4791-99A6-299003991E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82172D06-CCF0-4840-ACA3-4515B961B128

